
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosor.o

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of prishtirra

N€ baze te dispozitave t€ nenit 12, paragrafi72.2, pika d e Ligjit nr.03/L - 040,per veteqeverisjen
lokalr: ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosoves" , nr. 28/ 15, qershor, 2008), te nenit 24, paragrali
34.1, pika d e Statutit td Komunes s€ Prishtin€s, 01 nr. 110 - gg7, tE dt. 25.02 .2010, Kuvendi I Kryeqytetit,
nE mlrledhjen e mbajtur m€27.10.2022, merr k6t€

VENDIM
PER NDARIEN Tj MIETEIVE FINANCIARE NDERMARRIES PUBLIKE I,oKALE,KUZHINA 

QENDRORI]", SHA, PRISHTINE

I.

mjeteve financiare nd6rmarrjes publike lokale

II.

Shuma e mjeteve t€ ndara sipas pikEs I te ketij vendimi, eshte 30.000 € (tridhjete mij6 euro),
shume kjo e siguruar nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve, programi i
Administrat€s s€ pergjithshme, mjete nga td hyrat vetanake.

III.

Q€llimi i ketii vendimi eshte ndarja e mjeteve financiare si n€ pik€n II, p6r realizimin e
projektit p€r instalimin e paneleve sOlare.

IV.

Per zbatimin e k€tijvendimi do te kujdesen Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Financave.

V.

Ky vendim hyn nd fuqi 15 dit€ pas regjistrimitneZyrene protokoltit te Ministrise se
Administrimit t€ Pushtefit Lokal dheT dite pas publikimit n€ ueb-faqen e
Komun€s n€ gjuh€t zyrtare.

M:IRATOHET Vendimi per ndarjen e
" l(uzhina Qendrore", SH,A, Priishtine.

KIUVENDI I KRYEQYTETIT
01 - 400 / 0 2-23 67 6/ 22, nd 28.10.2(t 22

KRYESUESI

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtind-Kosovd
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
lrttp ://www. prishtina-komuna. org

lleh


